ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 августа 2016 г.  №  819

МОСКВА

О внесении изменений в Положение об особенностях участия

субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, годовом

объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об особенностях участия субъектов малого и

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и

порядке расчета указанного объема, утвержденное постановлением

Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352

"Об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2014, № 51, ст. 7438; 2015, № 45, ст. 6259), следующие изменения:

а) в пункте 5 цифры "10" заменить цифрами "15";

б) в пункте 5
1
 цифры "10" заменить цифрами "15".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев